
Dílny čtení

Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro Mnichovohradišťsko IV 
zve pedagogy a další zájemce na sdílení dobré praxe na téma

25. 2. a 26. 3. 2025, 14:00–18:00 hodin
ZŠ Studentská

Studentská 895, Mnichovo Hradiště

Pro více informací kontaktujte Martinu Kestnerovou (776 009 978, martina.kestnerova@mnhradiste.cz).

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008161

Kapacita akce omezena. Registrace na www.map-mh.cz nebo ZDE.

Chcete inspiraci na dílny čtení? Zajímá vás, jak využily jiné
školy podporu čtenářské gramotnosti např. z tzv. šablon?

 Jste ochotné se o své poznatky a zážitky spojené s dílnami čtení
podělit? Zhodnotit, co se dařilo? Zjistit, jak rozmanitě je možné

formát čtenářských dílen uchopit? 
Přijďte s námi a s MgA. Ninou Rutovou prožít dvě odpoledne!

Co nás čeká na prvním setkání? Vzájemné sdílení, vyzkoušení si dílny čtení 
a hledání odpovědí na otázky, které se s dílnami čtení objeví. Na druhém setkání
(po měsíci) budeme sdílet další zkušenosti z praxe: jak nakládáme s výstupy, jaké

nástroje používáme pro rozšiřování čtenářských teritorií, jakou roli hrají rozmanité
"pomůcky", jak vyhodnocujeme čtenářský pokrok a zda nám v tom pomáhá

čtenářské kontinuum. Opět si něco vyzkoušíme a promyslíme si,
 jak bychom chtěli s konceptem dílen dále pracovat. 

Je možné přijít na jedno odpoledne, přínosnější je však zažít si obě! 
Akce je vhodná pro učitele 1. a 2. stupně.  

http://www.map-mh.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe4bzNJkwyAvzl5_3JD77fqZ1wgxfk7vs4DwVWy0FMNt90img/viewform?usp=header

